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8N3SV75BC-0027CDI

Број на дел 8N3SV75BC-0027CDI Статус на RoHs

Производител / марка Renesas Electronics Corporation Stock Condition 4699 pcs stock

Опис на производот IC OSC VCXO 400MHZ 6-CLCC Брод од Hong Kong

Табли FemtoClock® NG Ordering Guide.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување 2.375V ~ 2.625V Тип VCXO

Уред за уред за снабдувач 6-CLCC (7x5) Серија FemtoClock® NG

Пакет / дело 6-CLCC Пакет Tray

Работна температура -40°C ~ 85°C Тип на монтирање Surface Mount

Фреквенција 400MHz Тековна - набавка 120 mA

Грофот - Број на основен производ 8N3SV75

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7
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Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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